



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BJSH ApS

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 84 34 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Bjarne Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet BJSB ApS
Grusbakken 14
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40 84 34 85
Stiftet: 20. september 2019
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Bjarne Stæhr, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed Grusbakken 14 ApS

Dattervirksomhed Stæhr Holding A/S, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter i erhvervsvirksomheder samt eje og administrere andre værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -132 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -460 t.kr. mod 1.157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-131.994	-89.141
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-55.622	933.413
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.687	26.068
Andre finansielle indtægter	8.250	456.194
1 Øvrige finansielle omkostninger	-434.634	-105.053
Resultat før skat	-574.313	1.221.481
Skat af årets resultat	114.114	-64.064
Årets resultat	-460.199	1.157.417
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.622	933.413
Overføres til overført resultat	0	224.004
Disponeret fra overført resultat	-404.577	0
Disponeret i alt	-460.199	1.157.417



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.315.352	5.816.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.315.352	5.816.550
	Anlægsaktiver i alt	5.315.352	5.816.550
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.031.870	992.182
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	115.318	0
	Andre tilgodehavender	236.667	236.667
	Tilgodehavender i alt	1.383.855	1.228.849
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.058.348	4.401.834
	Værdipapirer i alt	4.058.348	4.401.834
	Likvide beholdninger	221.188	303.042
	Omsætningsaktiver i alt	5.663.391	5.933.725
	Aktiver i alt	10.978.743	11.750.275



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.682	0
Overført resultat	7.768.944	8.420.401
Egenkapital i alt	7.994.626	8.460.401
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.618	83.744
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.502.371	2.729.052
Selskabsskat	0	63.151
Anden gæld	421.128	413.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.984.117	3.289.874
Gældsforpligtelser i alt	2.984.117	3.289.874
Passiver i alt	10.978.743	11.750.275

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	7.262.676	7.302.676
Resultatandel	0	933.413	224.004	1.157.417
Overførsel	0	-779.537	779.537	0
Egenkapitalbevægelser, tilknyttede virksomheder	0	308	0	308
Afskrivninger goodwill	0	-154.184	154.184	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	8.420.401	8.460.401
Resultatandel	0	-55.622	-404.577	-460.199
Overførsel	0	401.064	-401.064	0
Egenkapitalbevægelser, tilknyttede virksomheder	0	-5.576	0	-5.576
Afskrivninger goodwill	0	-154.184	154.184	0
	40.000	185.682	7.768.944	7.994.626



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.162	87.563
Andre finansielle omkostninger	333.472	17.490
	434.634	105.053
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	9.591.287	9.591.287
Kostpris 31. december 2022	9.591.287	9.591.287
Opskrivninger 1. januar 2022	-3.427.823	-4.295.728
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	98.562	1.087.597
Udbytte	-440.000	-220.000
Egenkapitalbevægelser tilknyttede virksomheder	-5.576	308
Opskrivninger 31. december 2022	-3.774.837	-3.427.823
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-346.914	-192.730
Årets afskrivninger på goodwill	-154.184	-154.184
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-501.098	-346.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.315.352	5.816.550
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.040.743	1.194.927
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stæhr Holding A/S	Gentofte	10 %
Kapitalandelen indregnes i regnskabet som tilknyttet virksomhed, idet der er bestemmende indflydelse via stemmerne.		



Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede og andre værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>3.957.587</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-257.743</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grusbakken 14 ApS, CVR-nr. 30361849, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


